DE VII. VRBIS ECCL. 197

mea. Tu es firmamentum, et refugium meum, lumen et desiderium
 meum, adiutorium, et patrocinium meum. Te deprecor, et rogo,
 adiuua me, et saluus ero: gubernas me, et defende me
 conforta et consolare me, confirmata et laetifica me, illuminas
 et uisita me. Suscita me mortuum, quia factura et opus
 tuum sum: domine ne despicias; famulus, et seruus tuus
 sum, quemuis malus, indignus, et peccator. Sed qualiscumque;
 sim, siue bonus, siue malus, semper tuus sum. Ad quem
 ego fugiam, nisi ad te uadam? Si tu me evicias, quis me reci-
 piet? Si iuu me despicias, quis me aspiciet? Et recognosce
 me indignum ad te refugientem, quemuis sum vilis et immun-
 dus, quia si vilis et immundus sum, potes me mundare: sa-
 cucus sum, potes me illuminare: si infirmus sum, potes
 me sanare: si mortus et sepultus sum, potes me resuscitare
 quia maior est misericordia tua, quam iniquitas mea: maior
 est pietas tua, quam impietas mea: plus potes dimittere,
 quam ego committere: et propter parcere, quam ego peccator pec-
 care. Non ergo me despicias domine, neque atredas multi-
 tudinem iniquitatum meorum, sed secundum multitudinem miser-
 rationum tuarum miserere mei, et propitius esto mihi
 maximo peccatori. Dic animae meae, Salus tua sum. Qui
 dixisti, Nolo mortem peccatoris, sed magis, ut uiuat et con-
 uertatur; couerte me domine ad te, et noli irasci contra
 me. Deprecor te, clementissime pater, per misericordiam
 tuam supplico, et exoro, ut producas me ad bonum finem,
 ad veram penitentiam, puram confessionem, et dignam
 satisfactionem omnium peccatorum meorum. Amen.

De hospitalibus domibus Lateranensibus.

Ioannes Coluna nobilissimus ciuis Rom. presbyter Car. II. s.
 Praxedes ate annos CCC. et LX. ab Honorio III. PP. creatus

N 3 hospitalis